Форма заявления о предоставлении сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе

	Главе администрации Антроповского сельского поселения ______________________________ (Ф.И.О.)

от ______________________________________________
______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу____________________________

______________________________________________
паспорт серии_____________________________________

кем выдан_________________________________________

когда _____________________________________________

тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ/ЗАПРОС

Прошу Вас предоставить информацию о приватизации из муниципальной собственности Антроповского сельского поселения Антроповского  муниципального района Костромской области здания (помещения) по адресу: _____________________, общей площадью ________ кв.м принадлежащем мне на праве собственности.

Информацию прошу предоставить_____________________________________________ _____________________________________________________________________________

(способ получения информации - по почте, электронной почте или прибытие лично)

Прилагаю документы:

 _________________________________________________________________________________________________

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

_________________________________________________________________________________________________

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

 __________________________________________________________________________________________________

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

 __________________________________________________________________________________________________

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

«______» ___________20___г.

____________________         _________________

                                                                   (фамилия, инициалы заявителя)                             (подпись заявителя)

Даю согласие администрации Антроповского сельского поселения   на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и персональных данных, связанных с предоставлением испрашиваемой муниципальной услуги, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

_________________        _________________________         ______________ .

               (дата)                                            (фамилия, инициалы заявителя)                             (подпись заявителя)

Документы представлены в полном объеме.

Проверил специалист ________________________          ______________________________

                                                                        (подпись)                                (расшифровка подписи)

     "____" ____________ 20___ г.